

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3846 Alan Wrzesiński i Jennifer Nguyen-Blankenburg**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **3846 Alan Wrzesiński i Jennifer Nguyen-Blankenburg**

Miejscowość: **Włocławek** | Województwo: **kujawsko-pomorskie**

Poznaj historię naszych dzieci...

Proszę o wsparcie dla moich cudownych dzieci! Bez Was, jestem całkowicie bezradna i nie mogę zapewnić moim pociechom pomocy, która jest dla nich tak bardzo ważna...

U Alanka, który urodził się w 2018 roku, stwierdzono zaburzenia ze spektrum autyzmu. Syn ma problemy z porozumiewaniem się, wyrażaniem emocji i potrzeb. Bardzo lubi inne dzieci i chciałby się z nimi bawić, ale one przed nim uciekają... Niestety chłopczyk nie rozumie zasad, którymi rządzi się otaczający go świat. Ponadto Alanek zmaga się z wrodzonymi zaburzeniami odporności, alergią, częstymi chorobami układu oddechowego, ma wadę serduszka i nieprawidłowe położenie odbytu. Olbrzymią część swojego dzieciństwa spędził poza domem, na niekończących się hospitalizacjach...

Starsza z rodzeństwa, Jennifer, cierpi na ADHD, ma stany depresyjne, niedomykalność zastawki trójdzielnej i mitralnej, kamicę nerkową oraz astmę oskrzelową. Córka ma 15 lat, bardzo ciężko jest jej żyć w świecie, w której nikt jej nie rozumie - ma za sobą wielokrotne próby samobójcze, często przegrywa ze swoimi emocjami i problemami, rówieśnicy rujną jej codzienność. Bardzo się o nią boję... Dziewczyna potrzebuje kompleksowej terapii psychologicznej oraz socjoterapii.

Moje ukochane dzieci borykają się z wieloma ciężkimi chorobami, a ja zostałam z tym sama i nie daję sobie rady... W Państwa wsparciu leży moja ostatnia nadzieja!

Dozgonnie wdzięczna,
Mama Alanka i Jennifer



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych trzech miesięcy w dół.	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3846 ALAN WRZEŚIŃSKI I	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	JENNIFER NGUYEN-BLANKENBURG	